Embu das Artes, 14 de dezembro de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1642/2023
Proposição: Indicação n° 528/2023

Autoria: Dedé

Ementa: O VEREADOR JOSÉ DE SOUZA SANTOS - DEDÉ, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 133 do Regimento Interno da Câmara Municipal, INDICA AO
PREFEITO MUNICIPAL que se proceda com a regularização da rede de esgoto nas
seguintes ruas do bairro Jardim São Francisco: Avenida Rotary - de 1030 a 1238 - lado par
Estrada São Francisco de Assis Rua Alta Floresta Rua Augusto de Almeida Batista - de 694
a 1218 - lado par Rua Bandeirantes Rua Cambará Rua Estrela do Norte Rua Flora Rica Rua
Gurupi Rua Ibirama Rua Jambeiro Rua José Manoel Nicoli - até 215/216 Rua Louveira Rua
dos Saguis Rua dos Canários Rua das Garças Rua dos Tucanos

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Ofício Emitido

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380039003400370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380039003400370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380039003400370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 380039003400370037003A005400

Assinado eletronicamente por Marcos Santos Da Conceição em 14/12/2023 10:49

Checksum: BE5157353C2D8DA86574927B7D5B22C8D3CEBE6571AEF23CF5BD47496AC13EDE

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS